1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Sacri Romani Imperii Comes ab Aspermonth ad quem et jus patronatus pertinet.

2° Inveniuntur in Possessione hac animae Confessionis capaces Numero 128

Incapaces 51

3° Coloni in eadem numerantur

unius octavae 4

duarum octavarum 6

trium octavarum 4

quatuor octavarum 1

Inquilini 4

237 Alsópagony (1899-ig Alsó-Polyánka), Nižná Polianka [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Also Polyanka, Zamagurai esp. ker.; Cat1792: Alsópolyánka (Váradka filiája), Makovicai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsópolyánka (Varatka filiája), Makovicai esp. ker.

4° Nobilis aut Libertinus praeter Regium Filialistarum nullos hic domiciliatur

5° Ecclesia Sanctis Cosmae et Damiano dicata, lignea vetus jam jam proxima ruinae ornatibus et supellectilibus ecclesiae satis provisa est

6° Proventus fixos ex Capitali habet nullos

Ex Fundis Ecclesiae utpote agro Cubulorum trium qui pro parte Ecclesiae omni secundo anno avena ejusdem Ecclesiae inseminatur percipit annue *florenos 2*

Ex prato Ecclesiae *florenos 2*

Ex avena inter Colonos distribui solita *florenos 4*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 8*

7° Pro casu insufficientis fundi Ecclesiae pagenses succurrere necessitantur

8° Domus Parochialis lignea ex parte majori sumptibus Parochi loci reaedificata constat ex Cubilibus duobus Cameris duabus, horreis duobus nec non stabulis tribus statui commoda

Fundus arendatitius intravillanus injiciendi seminis Metretas Posenienses 1 ½ capax

Extravillanus autem Metretarum Poseniensium recipiendarum 20 Falcastrorum 4

Unde Parochus habet proventum

[pag. 120]

9° Ex gramine propria industria colligi solito, currus foeni 4 a Rhenensibus florenis 2 *florenos 8*

Ex agris dempto semine et merce trituratorum aliisque expensis deductis tritici nihil

siliginis Metretam Poseniensem 1 a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Hordei Metretas Posenienses 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Avenae Metretas Posenienses 16 a denariis 30 *florenos 8*

Pannici Metretam Poseniensem 1 a denariis 51 *denarios 51*

Pisorum Faborum Lentium nihil

Ex lino et canabibus in telam conversis *florenos 2*

Lignationem communem cum Pagensibus habet

10° A Parochianis in parata, Tritico, Siligine nihil

Hordei Metretas Posenienses 7 a denariis 51 *florenos 5 denarios 51*

Avenae Metretas Posenienses totidem a denariis 30 *florenos 3 denarios 30*

De Butyro, altilibus, leguminibus, pane, sedecima et fundatione Domini nihil

11° Ex Stola: A Bapismatibus tribus, a denariis 17 *denarios 51*